遂昌县教育局关于公布遂昌民办幼儿园重新
审批认定结果的通知
县属学校，各乡镇（街道）中小学、中心幼儿园：

   加强我县民办幼儿园的管理，规范办学行为，提高保教质量，根据教育部《关于加强民办幼儿园管理工作的通知》（教基〔2007〕16号）、浙江省教育厅《浙江省幼儿园申办审批办法（试行）》、《浙江省幼儿园准办标准（试行）》和《遂昌县教育局关于开展民办幼儿园办学许可重新审批工作的通知》（遂教发〔2019〕62号）等文件精神，我局组织人员对各民办幼儿园进行了重新审核认定考核。经研究决定，遂昌梦翔幼儿园等8所民办幼儿园通过重新审核,具体名单公布如下：
遂昌梦翔幼儿园
遂昌实验幼儿园
遂昌育才幼儿园

遂昌六一幼儿园
遂昌龙潭幼儿园

遂昌上江幼儿园
遂昌大柘宝宝乐幼儿园

遂昌石练小不点幼儿园
希望以上幼儿园以此为契机，进一步规范办学行为，加强自身管理，端正办园指导思想，更新教育观念，提高保教质量，促进幼儿园内涵发展。

    （此件公开发布）
抄送：市教育局，县民政局，县市场监管局。
遂昌县教育局办公室                    2019年8月22日印发

遂昌县教育局

2019年8月22日

遂教发〔2019〕101号

遂昌县教育局文件

— 2 —
— 1 —